Página 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº002/2022

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista o Edital nº02/2022, objetivando a contratação por prazo determinado de
Auxiliar de Serviços Gerais – Escola, de Auxiliar de Limpeza, de Auxiliar de Apoio
Administrativo e de Motorista, em caráter excepcional, para atendimento das necessidades
do serviço público, junto à Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer –
FUNDEB, à Secretaria Municipal de Saúde Pública e Saneamento, à Secretaria Municipal
de Assistência Social, Cidadania e Políticas para a Mulher, à Secretaria Municipal de
Administração e Planejamento e à Secretaria Municipal de Obras, Planejamento Urbano e
Meio Ambiente – FMMA, torna pública, para conhecimento dos interessados, o resultado
final do Processo Seletivo Simplificado nº02/2022, conforme segue:

CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais de Escola

Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO (CARGO: AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS DE ESCOLA)
PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

41 NAIANE CARVALHO PEREIRA 76 CLASSIFICADO 1º

42 MARIA CELMA PEREIRA DA SILVA 72 CLASSIFICADO 2º

85 IRANY EUGENIA DA SILVA 72 CLASSIFICADO 3º

61 CLEIA MENDES DOS SANTOS 68 CLASSIFICADO 4º

84 EDIVANIA RODRIGUES DOS SANTOS 68 CLASSIFICADO 5º

39 SUELENE DOS SANTOS FERREIRA 68 CLASSIFICADO 6º

107 ANA KARLA CONDE MONTEIRO 68 CLASSIFICADO 7º

86 CLAUDETE GOMES GERALDINO MARTIN 64 CLASSIFICADO 8º

93 FATIMA RIBEIRO DA SILVA 64 CLASSIFICADO 9º

51 ELEORNAN RODRIGUES DIAS 64 CLASSIFICADO 10º

91 KATIA MARTINS SALES RODRIGUES 64 CADASTRO RESERVA 11º

50 GLEICIENE ANDRE DE JESUS 64 CADASTRO RESERVA 12º

17 RAQUEL MENDES DE OLIVEIRA 64 CADASTRO RESERVA 13º

112 ERICA SILVA DANTAS 64 CADASTRO RESERVA 14º

97 CYNTHIA RODRIGUES MOTA 64 CADASTRO RESERVA 15º

74 MARIA RAIMUNDA MORAES FERREIRA 64 CADASTRO RESERVA 16º

76 JOSEFA JOSELIA BASILIO DE LIMA 64 CADASTRO RESERVA 17º

80 GEORGE DE FRANCA FABRICIO 60 CADASTRO RESERVA 18º

106 MARLENE FERNANDES CASTRO ELIAZAR 60 CADASTRO RESERVA 19º

88 FLORIPA PEREIRA DE SOUZA SARTIN 60 CADASTRO RESERVA 20º

110 VALDETE ALVES DA SILVA FREITAS 60 CADASTRO RESERVA 21º

75 SUELI EUGENIO PEREIRA 60 CADASTRO RESERVA 22º

57 CLEIDILENE DE MORAIS FERRI 60 CADASTRO RESERVA 23º

Página 2

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (CARGO: AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS DE ESCOLA)

PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

78 JOSILENA MARIA DA SILVA 60 CADASTRO RESERVA 24º

115 LENIVAM SOARES GUIMARAES 60 CADASTRO RESERVA 25º

8 ISABEL CRISTINA MORETTI FOGGIA 60 CADASTRO RESERVA 26º

67 SUELI ALVES DA COSTA 60 CADASTRO RESERVA 27º

69 LUCIMAR DENY DE SOUSA 60 CADASTRO RESERVA 28º

87
CLÁUDIA REGINA CÂNDIDA FERREIRA DE

SOUSA
60

CADASTRO RESERVA 29º

79 LUCIENE BORGES PINHEIRO 60 CADASTRO RESERVA 30º

73 GLEICIANE DA SILVA SANTOS 60 CADASTRO RESERVA 31º

28 REILA GONÇALVES DA SILVA 60 CADASTRO RESERVA 32º

5 ROSIMAR RODRIGUES SILVA 60 CADASTRO RESERVA 33º

36 ALINE APARECIDA BARBOSA MARQUES 60 CADASTRO RESERVA 34º

4 ALINE RODRIGUES SILVA 60 CADASTRO RESERVA 35º

49 EDINEILA JOSEFINA LEITE 60 CADASTRO RESERVA 36º

2 MARLENE ALVES DOURADO 60 CADASTRO RESERVA 37º

22 VANUZA SILVA PEREIRA 60 CADASTRO RESERVA 38º

7 JARDELMA SANTANA ROCHA 60 CADASTRO RESERVA 39º

23 KELLY CRISTINA SANTANA DA SILVA 60 CADASTRO RESERVA 40º

53 KATIA CRISTINA RODRIGUES DE FREITAS 60 CADASTRO RESERVA 41º

89 ALICY GERALDA LEÃO DA SILVA RODRIGUES 60 CADASTRO RESERVA 42º

33 RONILDA ANTONIO DE CARVALHO 60 CADASTRO RESERVA 43º

12 PATRICIA PIRES SACRAMENTO SILVA 60 CADASTRO RESERVA 44º

95 SCALATH NORRANA LOPES ARANTES 60 CADASTRO RESERVA 45º

101 LORRANE CARDOSO COELHO 60 CADASTRO RESERVA 46º

6 DAYANE CRISTINA DA SILVA 60 CADASTRO RESERVA 47º

24 PAULA FERREIRA ROSSI 60 CADASTRO RESERVA 48º

27 KALYANE GONÇALVES 60 CADASTRO RESERVA 49º

60 KELLEN ROCHA DOS SANTOS 60 CADASTRO RESERVA 50º

71 FRANCIENE VIANA DA SILVA 60 CADASTRO RESERVA 51º

1 KASSIA LORENA ALMEIDA RIBEIRO SILVA 60 CADASTRO RESERVA 52º

99 THATIANE SILVA MELO 60 CADASTRO RESERVA 53º

81 LUANA SOARES DOS SANTOS 60 CADASTRO RESERVA 54º

90 BRENDA RODRIGUES TRINDADE 60 CADASTRO RESERVA 55º

63 JESSIKA CAROLINA FERREIRA REIS 60 CADASTRO RESERVA 56º

11 ANDRIELE BATISTA COSTA 60 CADASTRO RESERVA 57º

52 ANA PAULA CANDIDA DA SILVA VANDERLEY 60 CADASTRO RESERVA 58º

96 ALINE SILVA GERMIRES 60 CADASTRO RESERVA 59º

92 MYLENA SILVA SOUSA 60 CADASTRO RESERVA 60º

20 ANDRINY GOMES FERREIRA 60 CADASTRO RESERVA 61º

35 JULIA CASTRO E SILVA 60 CADASTRO RESERVA 62º

Página 3

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (CARGO: AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS DE ESCOLA)

PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

34 SANDI APARECIDA DOS SANTOS 60 CADASTRO RESERVA 63º

46 KAMILLA GONCALVES CABRAL 60 CADASTRO RESERVA 64º

113 GUILHERME DA SILVA MOURA 60 CADASTRO RESERVA 65º

58 LINDA INEZ 60 CADASTRO RESERVA 66º

31 MICHAEL FELIPE REZENDE SOUZA 60 CADASTRO RESERVA 67º

114 BRUNNA LUIZA FREITAS ALVES 60 CADASTRO RESERVA 68º

82 CELIA ROSA SILVA SOUZA 50 CADASTRO RESERVA 69º

32 ALEANDRA DA SILVA 42 CADASTRO RESERVA 70º

10 AMANDA OLIVEIRA DOS SANTOS 42 CADASTRO RESERVA 71º

29 FABIANA ALVES DE SOUZA 34 CADASTRO RESERVA 72º

105 ELISVÂNIA VALERIANA DOS SANTOS 30 CADASTRO RESERVA 73º

13 GRACIELLY CRISTINA DE OLIVEIRA 30 CADASTRO RESERVA 74º

108 MARIA JOSE GOMES FERREIRA 30 CADASTRO RESERVA 75º

103 CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA FERREIRA 30 CADASTRO RESERVA 76º

30 DIVINO ANDRE RODRIGUES DE SOUSA 30 CADASTRO RESERVA 77º

25 WANESSA FERREIRA 30 CADASTRO RESERVA 78º

72 ALIRIA TATIANE AZEVEDO DE LIMA 30 CADASTRO RESERVA 79º

19 ANA CLAUDIA FREITAS DA SILVA 30 CADASTRO RESERVA 80º

117 KAMILLA FERNANDES DA SILVA 30 CADASTRO RESERVA 81º

3 ANDREIA ALVES MORAIS 30 CADASTRO RESERVA 82º

64 IVONILDO ERNESTO 30 CADASTRO RESERVA 83º

98 VALBETE MARTINS DE SENA 22 CADASTRO RESERVA 84º

94 LEANDRO PIO DA CRUZ 22 CADASTRO RESERVA 85º

77 DEUZANI LINS DA CONCEICAO 18 CADASTRO RESERVA 86º

111 JOSELIA LEITE DA CONCEIÇÃO SENA 18 CADASTRO RESERVA 87º

56 ANA CLEIDE GOMES DE PAIVA FREIRE 14 CADASTRO RESERVA 88º

100 ELIANA DA SILVA SARAIVA 14 CADASTRO RESERVA 89º

62 FERNANDO VASCONCELOS NEVES 14 CADASTRO RESERVA 90º

66 IRACI MENEZES SILVA 10 CADASTRO RESERVA 91º

59 DULCIMAR DOS SANTOS 10 CADASTRO RESERVA 92º

40 HERMINIA FERREIRA 10 CADASTRO RESERVA 93º

109 LUCIANA DE FATIMA ALMEIDA 10 CADASTRO RESERVA 94º

70 EUZANIR RODRIGUES DOS SANTOS 10 CADASTRO RESERVA 95º

16 ELIANE FERREIRA DA SILVA RODRIGUES 10 CADASTRO RESERVA 96º

14 LUCILENE MARIA SACRAMENTO 10 CADASTRO RESERVA 97º

102 LUCIANA RIBEIRO MARTINS OLIVEIRA 10 CADASTRO RESERVA 98º

65 HUDSON SANTOS 10 CADASTRO RESERVA 99º

68 ANA CAROLINA DA SILVA 10 CADASTRO RESERVA 100º

104 JHULIAN CRISTOPHER MIRANDA BARROS 10 CADASTRO RESERVA 101º

Página 4

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (CARGO: AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS DE ESCOLA)

PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

45 LUANI RODRIGUES BORGES 10 CADASTRO RESERVA 102º

116 SÍLVIA LOPES DA SILVA 0 CADASTRO RESERVA 103º

18 CLEONICE DE SOUZA FERREIRA 72 ELIMINADO -

44 EDIVANIA CUSTODIO VAZ 64 ELIMINADO -

48 HELENILDA BATISTA DOS  SANTOS 64 ELIMINADO -

21 HILTON NEVES PARANHOS 64 ELIMINADO -

47 MARIA DAS GRACAS DA SILVA MENDES 60 ELIMINADO -

26 DIANA MOREIRA BARROSO 60 ELIMINADO -

83 SUELMA RAMOS BATISTA SANTOS 60 ELIMINADO -

54 ANGELICA BARBOSA DOS SANTOS 60 ELIMINADO -

15 MARIA LAIDE DOS SANTOS CRUZ 60 ELIMINADO -

55 EURIPA ALVES BONFIM 10 ELIMINADO -

43 TATIANA RODRIGUES DA SILVA 10 ELIMINADO -

38 KATIA DE OLIVEIRA SILVA 10 ELIMINADO -

37 ANDREIA CÂNDIDA DE ALMEIDA 10 ELIMINADO -

9 IVANEIDE BALBINO DA SILVA 0 ELIMINADO -

CARGO: Auxiliar de Limpeza
Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO (CARGO: AUXILIAR DE

LIMPEZA)
PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

14 SUELENE DOS SANTOS FERREIRA 68 CLASSIFICADO 1º

15 MARIA CELMA PEREIRA DA SILVA 64 CLASSIFICADO 2º

38 JAIRO JOSE DE ALMEIDA 64 CLASSIFICADO 3º

39 MARCELENE PEREIRA MOREIRA 60 CLASSIFICADO 4º

16 TATIANA RODRIGUES DA SILVA 60 CLASSIFICADO 5º

33 JOSILENA MARIA DA SILVA 60 CLASSIFICADO 6º

18 DEIJIANE RAMIRO BARBOSA 60 CLASSIFICADO 7º

36 LUCIMAR DENY DE SOUSA 60 CLASSIFICADO 8º

19 SELMA RODRIGUES DA SILVA 60 CLASSIFICADO 9º

11 LÍLIA DIAS  CORREIA DA SILVA 60 CLASSIFICADO 10º

23 CLEZIA ADRIANE DA SILVA 60 CADASTRO RESERVA 11º

43 KELLY GOMES FERREIRA 60 CADASTRO RESERVA 12º

32 MONICA DOS SANTOS AZEVEDO XAVIER 60 CADASTRO RESERVA 13º

46 TAMIRIS ELAINE SILVA ANDRADE 60 CADASTRO RESERVA 14º

30 REGILANIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 60 CADASTRO RESERVA 15º

45 LORRANE CARDOSO COELHO 60 CADASTRO RESERVA 16º

17 ESTEPHANI MACHADO MESQUITA LIMA FREITAS 60 CADASTRO RESERVA 17º

42 DEZIELE APARECIDA DA SILVA REIS 60 CADASTRO RESERVA 18º

Página 5

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (CARGO: AUXILIAR DE
LIMPEZA)

PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

22 ELIZABETE GOMES DO NASCIMENTO 60 CADASTRO RESERVA 19º

4 DANYELA ROCHA FERREIRA 60 CADASTRO RESERVA 20º

29 JESSIKA CAROLINA FERREIRA REIS 60 CADASTRO RESERVA 21º

40 MYLENA SILVA SOUSA 60 CADASTRO RESERVA 22º

35 LEANDRA FERREIRA COSTA 60 CADASTRO RESERVA 23º

26 DEOCLENIA DOS SANTOS GOMES 60 CADASTRO RESERVA 24º

37 JESSIKA LORRANE DE SOUZA NASCIMENTO 60 CADASTRO RESERVA 25º

48 KATHRYN KAROLLAYNNE DOS SANTOS SILVA 60 CADASTRO RESERVA 26º

13 TELMA BORGES 50 CADASTRO RESERVA 27º

9 DIVINO ANDRE RODRIGUES DE SOUSA 34 CADASTRO RESERVA 28º

7 FABIANA ALVES DE SOUZA 34 CADASTRO RESERVA 29º

34 LUCIENE BORGES PINHEIRO 33 CADASTRO RESERVA 30º

47 PATRICIA PEREIRA DA SILVA 30 CADASTRO RESERVA 31º

6 LUCILENE MARIA SACRAMENTO 30 CADASTRO RESERVA 32º

27 SILVANA BARBOSA DOS SANTOS 30 CADASTRO RESERVA 33º

2 GISLAINE MOREIRA MACIEL 30 CADASTRO RESERVA 34º

10 DIVINA GERALDA DOS REIS GODOI 30 CADASTRO RESERVA 35º

24 JACQUELINE  ANTÔNIA DOS SANTOS 30 CADASTRO RESERVA 36º

25 ELAINE RIBEIRO DE SOUSA 30 CADASTRO RESERVA 37º

1 THAISA DA SILVA RODRIGUES 30 CADASTRO RESERVA 38º

28 ANA CLEIDE GOMES DE PAIVA FREIRE 14 CADASTRO RESERVA 39º

21 DEUZANI LINS DA CONCEICAO 10 CADASTRO RESERVA 40º

20 LUSIA MACHADO DE OLIVEIRA VIEIRA 60 ELIMINADO -

5 EDNA SANTOS DA CUNHA 60 ELIMINADO -

31 ALIRIA TATIANE AZEVEDO DE LIMA 60 ELIMINADO -

41 BRENDA RAIANE SILVA SOUSA 60 ELIMINADO -

12 EDSON LUCAS DA SILVA 24 ELIMINADO -

3 MARCILENE FERREIRA DE ARAUJO 22 ELIMINADO -

44 CRISTIENE LOURENÇO DOS SANTOS 18 ELIMINADO -

8 SANDRA FERNANDES CASTRO AMORIM 10 ELIMINADO -

CARGO: Auxiliar de Apoio Administrativo – com necessidades especiais

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (CARGO: AUXILIAR DE
APOIO ADMINISTRATIVO – COM NECESSIDADES

ESPECIAIS)
PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

38 GHEANDRA GABRIELLA SILVA DO NASCIMENTO
60 CADASTRO

RESERVA
1º

85 WALLIF BORGES DE SOUZA
30 ELIMINADO -

Página 6

CARGO: Auxiliar de Apoio Administrativo

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (CARGO: AUXILIAR DE
APOIO ADMINISTRATIVO)

PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

77 LUCENILDA ALVES DA SILVA 100 CLASSIFICADO 1º

16 VALERIA DA SILVA CASTRO 80 CLASSIFICADO 2º

31 MARIA CRISTINA DURAES DOS SANTOS 76 CLASSIFICADO 3º

47 JOSEFA JOSELIA BASILIO DE LIMA 76 CLASSIFICADO 4º

37 BEATRIZ OLIVEIRA DE ARAUJO 76 CLASSIFICADO 5º

20 SIMONE DIAS DE JESUS DA SILVA
72 CADASTRO

RESERVA
6º

34 BRUNA DA SILVA BENGIVENGA
72 CADASTRO

RESERVA
7º

75 JOANA SAMARA DOS SANTOS SILVA
72 CADASTRO

RESERVA
8º

15 PATRICIA ALVES OLIVEIRA
68 CADASTRO

RESERVA
9º

64 PATRICIA DUPLAT DOS SANTOS
68 CADASTRO

RESERVA
10º

28 ALINE LIMA DE AZEVEDO
68 CADASTRO

RESERVA
11º

68 NATHANA PEREIRA DE SOUSA
68 CADASTRO

RESERVA
12º

12 BRUNA DA SILVA BENGIVENGA
68 CADASTRO

RESERVA
13º

84 AMANDA ALVES AIRES
68 CADASTRO

RESERVA
14º

71 YASMIN MARIA GRAMULHA COELHO
68 CADASTRO

RESERVA
15º

58 VIVIANE VASCONCELOS SANTOS
64 CADASTRO

RESERVA
16º

63 ANALIA MARIA ARANTES SOBRINHO
64 CADASTRO

RESERVA
17º

14 LEILIENE MOREIRA DOS SANTOS
64 CADASTRO

RESERVA
18º

23 FERNNANDO AUGUSTTO MENDES MORAIS
64 CADASTRO

RESERVA
19º

56 THAIS ISABELA DE JESUS RIBEIRO
64 CADASTRO

RESERVA
20º

67 PATRICIA MARQUES DE ARAUJO
64 CADASTRO

RESERVA
21º

78 VITORIA PRADO PIRES PEREIRA
64 CADASTRO

RESERVA
22º

7 SANDI APARECIDA DOS SANTOS
64 CADASTRO

RESERVA
23º

80 RARYELLE SALES RIBEIRO
64 CADASTRO

RESERVA
24º

76 GIOVANA MARTINS SILVESTRE
64 CADASTRO

RESERVA
25º

13 ZILMA MARGARIDA DA SILVA OLIVEIRA
60 CADASTRO

RESERVA
26º

55 ELIENE DOS SANTOS OLIVEIRA
60 CADASTRO

RESERVA
27º

46 IVANIA DOS SANTOS SOUZA LEITE
60 CADASTRO

RESERVA
28º

72 VANILCE BARBOSA SILVA
60 CADASTRO

RESERVA
29º

11 JOANA DARK CLARA DO NASCIMENTO
60 CADASTRO

RESERVA
30º

66 CLÁUDIA REGINA CÂNDIDA FERREIRA DE SOUSA 60 CADASTRO 31º

Página 7

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (CARGO: AUXILIAR DE
APOIO ADMINISTRATIVO)

PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

RESERVA

2 ADRIANA RODRIGUES SILVA
60 CADASTRO

RESERVA
32º

3 DIENIFA PIRES ARANTES MONTEIRO
60 CADASTRO

RESERVA
33º

82 ALIRIA TATIANE AZEVEDO DE LIMA
60 CADASTRO

RESERVA
34º

17 VALÉRIA RODRIGUES SOUZA TAVARES
60 CADASTRO

RESERVA
35º

43 CAMILLA MENDONCA RAMOS
60 CADASTRO

RESERVA
36º

1 ALINE ALBINO DE SOUZA MARQUES
60 CADASTRO

RESERVA
37º

70 CYNTHIA RODRIGUES MOTA
60 CADASTRO

RESERVA
38º

33 GEYSE NUNES DA SILVA
60 CADASTRO

RESERVA
39º

42 PATRICIA MENDONÇA RAMOS
60 CADASTRO

RESERVA
40º

6 RONILDA ANTONIO DE CARVALHO
60 CADASTRO

RESERVA
41º

40 ROBERTA SILVA TEIXEIRA
60 CADASTRO

RESERVA
42º

74 LORRANE CARDOSO COELHO
60 CADASTRO

RESERVA
43º

4 DAYANE CRISTINA DA SILVA
60 CADASTRO

RESERVA
44º

65 BRENDA RAIANE SILVA SOUSA
60 CADASTRO

RESERVA
45º

30 KELLEN ROCHA DOS SANTOS
60 CADASTRO

RESERVA
46º

50 HISAMARA DE SOUZA COSTA
60 CADASTRO

RESERVA
47º

8 EDILANE CANDIDO GOMES DA SILVA
60 CADASTRO

RESERVA
48º

32 CAROLINA ALVES DA SILVA
60 CADASTRO

RESERVA
49º

5 MARIA LAIDE DOS SANTOS CRUZ
60 CADASTRO

RESERVA
50º

81 LARISSA FRANCISCA DA SILVA
60 CADASTRO

RESERVA
51º

62 VITORIA LOPES BENEVIDES
60 CADASTRO

RESERVA
52º

57 JESSIKA LORRANE DE SOUZA NASCIMENTO
60 CADASTRO

RESERVA
53º

59 GABRYELA OLIVEIRA COSTA
60 CADASTRO

RESERVA
54º

73 HEVILLYN DA SILVA FERREIRA
60 CADASTRO

RESERVA
55º

48 NATALIA DOS REIS LIMA
60 CADASTRO

RESERVA
56º

38 GHEANDRA GABRIELLA SILVA DO NASCIMENTO
60 CADASTRO

RESERVA
57º

49 ALANA GABRIELA SOUSA SILVA
60 CADASTRO

RESERVA
58º

26 WESLLAYNE FELIX DE ARAUJO
60 CADASTRO

RESERVA
59º

60 SARA DA SILVA SOUZA
60 CADASTRO

RESERVA
60º

25 CRISTIELE DE MORAIS RAMOS
60 CADASTRO

RESERVA
61º

54 HEDUARDA GOMES GERALDINO MARTIN
60 CADASTRO

RESERVA
62º

Página 8

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (CARGO: AUXILIAR DE
APOIO ADMINISTRATIVO)

PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

21 DANILA ALVES LOPES
60 CADASTRO

RESERVA
63º

69 MAISA VITORIA GONÇALVES CAMPOS
60 CADASTRO

RESERVA
64º

27 LORENA NERES DOS SANTOS
60 CADASTRO

RESERVA
65º

22 WITORIA APARECIDA PERCIVAL DOS SANTOS
60 CADASTRO

RESERVA
66º

41 LUANNA CABRIELLY CANDIDO MORAES
60 CADASTRO

RESERVA
67º

79 YASMIM JUVENAL DANTAS
60 CADASTRO

RESERVA
68º

61 KAROLAYNE ROCHA DE ALMEIDA
30 CADASTRO

RESERVA
69º

53 APARECIDA XAVIER DA SILVA
18 CADASTRO

RESERVA
70º

45 FLÁVIA ANICETO CARVALHO
10 CADASTRO

RESERVA
71º

10 RAYANE CAMILO DOS SANTOS 68 ELIMINADO -

83 ISABEL CRISTINA MORETTI FOGGIA 60 ELIMINADO -

39 RENATA SANTOS DE OLIVEIRA 60 ELIMINADO -

9 HILTON NEVES PARANHOS 60 ELIMINADO -

52 DEBORA DOS SANTOS 60 ELIMINADO -

29 REILA SANTOS SOUSA 60 ELIMINADO -

19 PEDRO LUCAS SILVA OLIVEIRA 60 ELIMINADO -

35
WELLIDA MARIANNY BORGES DE ALCANTARA

FERREIRA
60

ELIMINADO -

18 ANA MARIA MARTINS BARBOSA 60 ELIMINADO -

44 JOÃO VICTOR DE SOUZA TAVARES 60 ELIMINADO -

24 ERIKA MACHADO CARVALHO VIEIRA 60 ELIMINADO -

85 WALLIF BORGES DE SOUZA
30 ELIMINADO -

36 ROBSON MONTEIRO TEIXEIRA 0 ELIMINADO -

CARGO: Motorista – Secretaria de Administração

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (CARGO: MOTORISTA –
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO)

PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

9 DIEGO ISRAEL ALVES 72
CLASSIFICADO 1º

4 ELCIO CARLOS VIEIRA 60
CLASSIFICADO 2º

11 CINTIA KELLY DA SILVA 60
CADASTRO RESERVA 3º

14 GUSTAVO SANTOS DE FARIA  60
ELIMINADO -

7 ROBSON MONTEIRO TEIXEIRA 0
ELIMINADO -

Página 9

CARGO: Motorista – Secretaria de Assistência Social

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (CARGO: MOTORISTA –
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO)
PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

13 MICHELE ELIAS BORGES 88
CLASSIFICADO 1º

10 DIEGO ISRAEL ALVES 72
CLASSIFICADO 2º

15 GUSTAVO ROSA MARTINS 68
CLASSIFICADO 3º

12 CINTIA KELLY DA SILVA 60
CLASSIFICADO 4º

3 JOSE UEIGSON SANTOS DE SOUSA 60
CLASSIFICADO 5º

5 JUNIOR CESAR GOMES MIRANDA 60
CLASSIFICADO 6º

2 WESLEY RODRIGUES DA SILVA 60
ELIMINADO -

6 GUILHERME DE LUCA CELESTINO FREITAS 60
ELIMINADO -

1 WANESSA FERREIRA 25
ELIMINADO -

8 MAYKON DOUGLAS PEREIRA DE SOUZA 25
ELIMINADO -

CARGO: Motorista – Educação
Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO (CARGO: MOTORISTA –

EDUCAÇÃO)
PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1 SILVINO JOSE DOS SANTOS FILHO 84 CLASSIFICADO 1º

2 ELCIO CARLOS VIEIRA 60 CLASSIFICADO 2º

3 DIEGO ISRAEL ALVES 37 CLASSIFICADO 3º

CARGO: Motorista – Saúde

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (CARGO: MOTORISTA –
SAÚDE)

PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

2 CLAUDIONOR MARQUES DOS SANTOS 92
CLASSIFICADO 1º

5 MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA 88
CLASSIFICADO 2º

3 SILVINO JOSE DOS SANTOS FILHO 80
CLASSIFICADO 3º

8 RAFAEL DIAS MERCEDES 80
CLASSIFICADO 4º

9 WANDERSON FERREIRA ARANTES 72
CLASSIFICADO 5º

1 TACIANO PIRES ROCHA 68
CLASSIFICADO 6º

11 CLEVES INACIO DA SILVA 64
CLASSIFICADO 7º

Página 10

7 FABIANA ROSA BOEL 64
CLASSIFICADO 8º

10 JOSE CARLOS SANTOS DE AZEVEDO 64
CADASTRO RESERVA 9º

12 MAURO ANTÔNIO DE MOURA 60
CADASTRO RESERVA 10º

4 ELCIO CARLOS VIEIRA 60
CADASTRO RESERVA 11º

6 JEFERSON GONCALVES DOS SANTOS 60
CADASTRO RESERVA 12º

CARGO: Motorista – Urbanismo

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (CARGO: MOTORISTA –
URBANISMO)

PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

7 GUSTAVO ROSA MARTINS 76 CLASSIFICADO 1º

1 SILVINO JOSE DOS SANTOS FILHO 64 CLASSIFICADO 2º

2 ELCIO CARLOS VIEIRA 60 CLASSIFICADO 3º

5 JEFERSON GONCALVES DOS SANTOS 60 CLASSIFICADO 4º

3 DIEGO ISRAEL ALVES 37 CLASSIFICADO 5º

4 RAMON ROBERTO LIMA DE AMORIM 29 CLASSIFICADO 6º

6 APARECIDO DONIZETE TOMAZ DA SILVA 25 CLASSIFICADO 7º

Acreúna, 05 de abril de 2022.

________________________

ALLEX MENDES BANDEIRA

Membro

_____________________

ROSANIA SILVESTRE

Membro

____________________________________

MARIANE OLIVEIRA DA SILVA PARANHOS

Presidente